4

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
[image: ]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24 ноября 2014 года                                                                                          № 89

О продаже земельного участка, находящегося в собственности Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Красненского сельского поселения, рассмотрев заявление Ляхова Владимира Вячеславовича о предоставлении в собственность земельного участка, расположенного под жилым домом, находящимся в собственности, земское собрание Красненского сельского поселения р е ш и л о:
1. Осуществить продажу объекта недвижимости, находящегося в муниципальной собственности Красненского сельского поселения:
- земельного участка с кадастровым номером: 31:07:0406017:11, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадью 2144 кв.м., местоположение: Белгородская область, Красненский район, село Красное, улица Большевистская.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Красненского сельского поселения Малыхину Р.И.

Глава Красненского
сельского поселения                                                                   Р.И. Малыхина

image1.png